
  

UCHWAŁA NR XXIX/215/17 

RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU 

z dnia  30 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

w Annopolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 14  ust. 5 pkt 1 lit. a i  pkt 2 , w związku             

z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943              

z późn. zm.) RADA MIEJSKA uchwala: 

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka zapewniane przez Przedszkole w Annopolu prowadzone 

przez Gminę Annopol dla dzieci w wieku do lat 5,  są realizowane w wymiarze 5 godzin dziennie tj. 

w godzinach od 8.00 do 13.00. 

§ 2. Określa się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka w wieku do lat 5 z wychowania przedszkolne-

go,  o której mowa w § 1 uchwały, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie - w wysokości 1 zł. za 

każdą godzinę. 

§ 3.  Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecka w wieku do lat 

5 jest iloczynem stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz liczby godzin korzystania przez dziecko  

z wychowania przedszkolnego przekraczających wymiar, o którym mowa w § 2. 

§ 4. 1. Opłaty, o których mowa w § 2 ulegają zmniejszeniu: za drugie i kolejne dziecko  w wieku do lat 

5 z rodziny korzystające z wychowania przedszkolnego o 30% 

2.  Zmniejszona opłata, o której mowa w ust. 1 przysługuje od miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym Dyrektor placówki poinformowany został o uprawnieniu do ulgi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Pniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 687


		2017-02-16T14:18:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




